
T 12/1 eco!efficiency
Jaunais Kärcher T 12/1 Eco!Efficiency ir ļoti efektīvs un kluss putekļsūcējs, kas ir īpaši node-

rīgs darbam viesnīcās un restorānos, birojos, veikalos, slimnīcās, kā arī privātās mājsaimniecī-

bās. Iekārtai ir ērts, ar kāju ieslēdzams slēdzis izmantošanas vienkāršībai, kā arī divi aizmugu-

rējie riteņi un divi priekšējie riteņi maksimālai manevrētspējai. Tas viss kopā veido jaudīgu un 

izturīgu vidējās klases sausās tīrīšanas putekļsūcēju.

1

2

3 Enerģijas taupīšana vēl nekad nav bijusi tik vienkārša!

 Eco!efektivitātes sausās tīrīšanas putekļu sūcēji patērē tikai 750 W 

un tīra gandrīz tikpat rūpīgi kā standarta versijā. Tas nodrošina 

energoefektīvu un nepārspējamu tīrīšanu.

 Zems trokšņa līmenis

 Pateicoties zemajam trokšņa līmenim, eco!efektivitātes produktu 

klāsta sausās tīrīšanas putekļu sūcēji ir ideāli piemēroti izmantošanai 

trokšņa jutīgās vietās.

 Ļoti vienkārša kopšana

 Vadu var ātri un viegli nomainīt, vienkārši atskrūvējot divas skrūves. 

Tas ļauj ietaupīt laiku un samazina apkopes izmaksas.
T 

1
2

/1
 e

co
!e

ffi
ci

en
cy

, 1
.3

5
5

-1
3

5
.0

, 2
0
1
7
-0

4
-2

4



T 
1

2
/1

 e
co

!e
ffi

ci
en

cy
, 1

.3
5

5
-1

3
5

.0
, 2

0
1
7
-0

4
-2

4

T 12/1 eco!efficiency

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.355-135.0

EAN kods  4039784831629

Gaisa plūsma l/s 43

Vakuums mbar / kPa 230 / 23

Tvertnes tilpums l 12

Maks. nominālāpatēriņa jauda W max. 750

Standarta platums  32

Skaņas spiediena līmenis dB(A) 65

Skaņas jaudas līmenis dB(A) 71

Svars kg 6,6

Izmēri (G x P x A) mm 410 × 315 × 340

Energoefektivitātes klase  A

Standarta piederumi
Sūkšanas šļūtene m 2,5

Metāla sūkšanas caurule 2x0.5 m  
Filtra maiss  Flīss

Pārslēdzams grīdas uzgalis mm 285

Konteinera materiāls  Plastmasa

Clip sistēma šļūtenes pagarināšanai  
       



T 12/1 eco!efficiency
1.355-135.0

1 2 3 4–5 6 7 8

9

T 
1

2
/1

 e
co

!e
ffi

ci
en

cy
, 1

.3
5

5
-1

3
5

.0
, 2

0
1
7
-0

4
-2

4

Pasūtījuma 
Nr. Anzahl Dummy Dummy Dummy Apraksts

Gaisa izplūdes filtrs

Motora filca aizsargfiltrs, tūba 1 6.414-611.0 5 gabals 
2 6.414-765.0 3 gabals 

Galvenie filtru grozi

Galvenais filtra grozs ar flīsu 3 4.731-011.0 1 gabals 
Flīsa filtru maisiņi (3 kārtas)

Putekļu maisiņš flīša T10 , T12 4 6.904-315.0 10 gabals 
Filtra maiss, vilnas 5 6.904-321.0 200 gabals 
HEPA filtrs H putekļu klasei

Filtrs HEPA 6 6.414-801.0 1 gabals 
Papīra filtrs (2 kārtas)

Filtru maisi papīra T12, 10 iep. 7 6.904-312.0 10 gabals 
Filter bag 200 8 6.904-318.0 200 gabals 
Auduma filtru maisiņi

Auduma filtra maiss 9 6.904-316.0 1 gabals 
              



T 12/1 eco!efficiency
1.355-135.0

1 2 3 4 5 6 7

9 10 11 13 14 15 16

T 
1

2
/1

 e
co

!e
ffi

ci
en

cy
, 1

.3
5

5
-1

3
5

.0
, 2

0
1
7
-0

4
-2

4

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Garums Apraksts

Kombinētie uzgaļi (sausām virsmām)

1 6.907-468.0 1 gabals Identifikators 
32

290 mm 

Kombinētais parketa grīdas rīks 2 6.906-107.0 1 gabals Identifikators 
32

360 mm Plastmasas kombinētais parketa grīdas rīks (DN 32) ar sa-
riem un diviem rullīšiem, piemērots rūpnieciskajiem T klases 
putekļu sūcējiem. Kombinētais grīdas rīks bez pārslēgšanas 
funkcijas. 360 mm.



3 6.907-486.0 1 gabals Identifikators 
32

300 mm 

Iesūkšanas caurules, metāls

Sūkšanas caurule DN32, melna 4 6.906-618.0 1 gabals Identifikators 
32

0,5 m Metāla sūkšanas caurule (DN 32, garums 0,5 m) ar melnu 
plastmasas pārklājumu, piemērota kā pagarinājums, piemē-
ram, griestu sūkšanai.



Teleskopiska sūkšanas caurule 5 6.903-524.0 1 gabals Identifikators 
32

Ar hromu pārklāta teleskopiska metāla caurule (DN 32, 
garums: 0,61-1 m), piemērota kā pagarinājums, piemēram, 
griestu sūkšanai.



Sūkšanas caurule 6 6.903-850.0 1 gabals Identifikators 
32

0,5 m Metāla 

Iesūkšanas šļūtenes, pilns komplekts (klipšu sistēma)

Suction hose complete 7 4.440-907.0 1 gabals Identifikators 
32

2,5 m Uzlabota kvalitāte: 2,5 m gara sūkšanas caurule ar sausās 
tīrīšanas putekļu sūcēja savienojumu, klipšu savienojumu un 
līkumu (C-DN 32).



8 4.440-982.0 1 gabals Identifikators 
32

2,5 m 

Strāvas kabelis ar kontaktdakšu

9 6.649-743.0 1 gabals 
Plastmasas līkumi

Ērts plastmasas līkums, C-ID 32 10 4.440-865.0 1 gabals Identifikators 
32

Plastmasas līkums (DN 32) ar C-32 klipša sistēmu ar atvēru-
mu, lai pielāgotu grīdai paredzēto rīku paklājiem ar garu 
uzkārsumu vai īpaši blīviem tekstila segumiem.



Universālās birstes

Universālā suka, DN 32 11 6.906-122.0 1 gabals Identifikators 
32

120 mm Universālā plastmasas suka. Sari: 120 x 45 mm. Visiem T un 
BV modeļiem.



Elektriskā birste

Sukas uzgalis ESB 34 – 230 V 12 2.642-442.0 1 gabals Identifikators 
32

340 mm ESB 34 ar sūkšanas cauruli ar integrētu strāvas vadu un 
teleskopisko sūkšanas cauruli.



Elektriskā birste - ESB 28 13 2.641-815.0 1 gabals Identifikators 
32

280 mm Elektriskā birste ar sūkšanas šļūteni, strāvas vadu un teles-
kopisku sūkšanas šļūteni. Labākai netīrumu savākšanai no 
tekstila segumiem. Tāpat piemērota elastīgām un cietām 
virsmām. Modeļiem T 201 un T 12/1.



Uzgaļi mīksto mēbeļu tīrīšanai

Mēbeļu uzgalis DN32 14 6.903-402.0 1 gabals Identifikators 
32

120 mm Plastmasas rīks mīkstajām mēbelēm (DN 32), ar diegu savā-
cēju, standartā T 201, T 201 + ESB 28 modelim. Pēc izvēles 
T 7/1, T 191, T 10/1 modelim.



Turbo uzgalis

Lamp bulb 15 2.860-113.0 1 gabals Identifikators 
32

160 mm Plastmasas turbo uzgalis mīksto mēbeļu tīrīšanai (DN 35/32, 
160 mm), ar sašaurināšanas uzmavu.



Floor tool TURBO DN 35/32 16 2.860-114.0 1 gabals Identifikators 
32

270 mm Plastmasas turbo uzgalis (DN 35/32, 270 mm) ar pārejas 
uzmavu.



              



T 12/1 eco!efficiency
1.355-135.0

17 18

T 
1

2
/1

 e
co

!e
ffi

ci
en

cy
, 1

.3
5

5
-1

3
5

.0
, 2

0
1
7
-0

4
-2

4

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Garums Apraksts

Remonta komplekti

Remonta komplekts, C 32 17 2.639-739.0 1 gabals Identifikators 
32

Remonta komplektā (C32) ietilpst rievotās šļūtenes adapteris 
rūpniecībā izmantojamajiem T putekļu sūcējiem ar klipša 
sistēmu.



Iesūkšanas šļūtenes (klipšu sistēma)

Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
C 32

18 4.440-911.0 1 gabals Identifikators 
32

2,5 m 2,5 m gara sūkšanas caurule ar sausās tīrīšanas putekļu 
sūcēja savienojumu. Klipšu savienojums (C 32).



              



T 12/1 eco!efficiency
1.355-135.0

T 
1

2
/1

 e
co

!e
ffi

ci
en

cy
, 1

.3
5

5
-1

3
5

.0
, 2

0
1
7
-0

4
-2

4

Pasūtījuma 
Nr. Apraksts

Sūkšanas piederumi

1 6.906-089.0 
              


